[image: image1.wmf]        ПРОЕКТ:
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от _________ 2017 г.

        № _____

станица  Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Ленинградский район
от 12 июля 2013 года № 43 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин Ленинградского района»

В  целях  упорядочения  процедуры  присвоения звания «Почетный гражданин Ленинградского района» и в соответствии с Уставом  муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Внести в приложение  к решению Совета муниципального образования Ленинградский район от 12 июля 2013 года № 43 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин Ленинградского района» следующее изменение:

1) подпункт 1.11. пункта 1 изложить в новой редакции:

«1.11.Из общего числа кандидатов на присвоение звания «Почетный гражданин», может быть выбрано не более двух кандидатов, имеющих право на присвоение указанного звания. При этом, может быть выбран  третий  кандидат, если он имеет звание Герой Труда Российской Федерации или Герой Труда Кубани.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями Совета муниципального образования Ленинградский район (Баева).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район

              В.Н.Гукалов

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
_1560931476.unknown